
UCHWAŁA NR XIV.85.2025 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Pełczyce za rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska po zapoznaniu się i rozpatrzeniu: 
1) sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024, 
2) sprawozdania finansowego Gminy za rok 2024, na które składają się: 

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
b) łączny bilans obejmujący dane jednostek, 
c) łączny rachunek zysków i strat jednostek, 
d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek, 
e) łączna informacja dodatkowa jednostek. 

3) zatwierdza sprawozdania, o których mowa w pkt 1 i 2. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: AF88016D-B76F-4803-BDC8-75094F0412F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530, ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego             
po roku budżetowym. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składa się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 
5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

Id: AF88016D-B76F-4803-BDC8-75094F0412F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.85.2025 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T06:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




